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PROTOKÓŁ nr XII/2025 

z sesji Rady Miejskiej w Pełczycach 

odbytej w dniu 13 marca 2025 roku 

w Centrum Usług Społecznych w Pełczycach 

w godz. od 14:00 do – 14:38 

 

Na ogólną liczbę 15 radnych, obecnych 14 radnych. Nieobecni: Michał Olejnik. 

 

Z ramienia urzędu udział wzięli:  

Anna Kochanowicz – Burmistrz, 

Roksana Wichłacz - Zastępca Burmistrza,  

Agnieszka Chlebowska – Sekretarz,  

Kinga Zawłocka – Skarbnik, 

Aneta Wolniak- Kierownik Ref. Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

Elżbieta Kozioł – Kierownik Ref. Inwestycji, Nieruchomości i Planowania Przestrzennego. 

W sesji uczestniczyli kierownicy jednostek organizacyjnych: 

1. Marek Górecki- Dyrektor Centrum Usług Społecznych. 

W sesji uczestniczyli także członkowie Młodzieżowej Rady Gminy Pełczyce. 

 

Ad. 1, 2. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Marek Sowiński otworzył XII sesję Rady Miejskiej, witając 

zebranych. 

Stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych. 

Wszystkie podejmowane uchwały będą prawomocne. Następnie p. Przewodniczący przeczytał 

przygotowany porządek obrad. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami. 

5. Interpelacje, zapytania i wnioski. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Pełczyce na 2025 r.  

7. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Gminę Pełczyce 

długoterminowej pożyczki. 
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9. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Gminę Pełczyce 

długoterminowej pożyczki. 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia poboru podatków 

i opłat lokalnych w drodze inkasa. 

11. Projekt uchwały w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości albo innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

12. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pełczyce na 2025 r. 

13. Projekt uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk 

na terenie Gminy Pełczyce w 2025 r. 

14. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego obszaru w granicach miasta Pełczyce. 

15. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego za 2024 r. 

16. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy Pełczyce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego w roku 2024. 

17. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski. 

18. Zakończenie sesji. 

 

Porządek obrad – został przyjęty w głosowaniu jawnym imiennym 

Głosowało 14 radnych, za przyjęciem porządku obrad 14 radnych. 

 

Ad. 3. 

Protokół z poprzedniej sesji – został przyjęty w głosowaniu jawnym imiennym 

Głosowało 14 radnych, za przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji 13 radnych, 1 radny 

przeciw. 

 

Ad. 4.  

Sprawozdanie Burmistrza z pracy między sesjami. 

Miedzy sesjami czas leci bardzo szybko, tych zadań jest bardzo wiele do realizacji, ale dzisiaj 

chciałabym się kilkoma z nich pochwalić, a jednocześnie poinformować Was Radnych, jak 

i mieszkańców naszej gminy. W ostatnim czasie mieliśmy wspaniałe święta: Dzień Kobiet, 

Dzień Mężczyzny, Dzień Sołtysa. W naszej gminie wszystkie te osoby zostały uhonorowane, 

zostały im złożone życzenia. Komu tych życzeń nie złożyłam osobiście, przyłączam się 

do życzeń składanych przez wszystkie inne osoby.  
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W lutym odbyły się trzy spotkania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. Najpierw członkowie 

Komisji zapoznali się z wnioskami i sytuacją mieszkaniową wnioskodawców, następnie w celu 

sporządzenia listy osób oczekujących i w końcu zostały przydzielone już mieszkania przy ulicy 

Starogrodzkiej. Obrady przebiegały sprawnie, członkowie Komisji reprezentowali lokalną 

społeczność i postawili sobie za cel sprawiedliwe i przejrzyste przydzielenie mieszkań. 

Pierwsze trzydzieści mieszkań znalazło już swoich najemców. Niebawem zostaną podpisane 

umowy. Najemcy pismem zostali poinformowali o przydziale, gdzie i w jakim terminie mają 

się zgłosić w celu podpisania umów.  

Zorganizowałam spotkanie z przedstawicielami Polska Press Sp. z o.o., krótko mówiąc Głos 

Szczeciński w celu przedstawienia oferty programów profilaktycznych, wybraliśmy trzy. Pod 

patronatem gminy zostały udostępnione szkołom, organizacjom działającym na terenie naszej 

gminy oraz mieszkańcom. Są to interaktywne filmy, które mają pomóc dzieciom, młodzieży 

i rodzicom zrozumieć i poradzić sobie z ważnymi problemami społecznymi, znaleźć sposoby 

ich rozwiązań oraz otworzyć się na pomoc. Wspólnie z przedstawicielami szkół uznaliśmy, 

że takie problemy jak uzależnienie w sieci od internetu, przemoc rówieśnicza, czy radzenie 

sobie z emocjami są ważnie i powinniśmy zwrócić na nie uwagę. Ważnym aspektem jest 

udostępnienie informacji przy tej okazji, gdzie możemy w tych prawach szukać pomocy.  

Obecnie pracujemy nad gminnym programem rewitalizacji. Jest to dokument strategiczny, 

który ma na celu przywrócenie funkcji społecznych, gospodarczych i przestrzennych obszarom 

zdegradowanym. Rewitalizacja odnosi się do poprawy stanu infrastruktury ale również 

do integracji społecznej i ekonomicznej lokalnych mieszkańców. Dokument ten umożliwi nam 

zdiagnozowanie obszarów do poprawy jakości życia mieszkańców jak również wesprze 

pozyskiwanie finansów państwa, jak pojawią się oczywiście odpowiednie programy my 

musimy być na to gotowi.  

Podpisałam list intencyjny dotyczący utworzenia i utrzymania sieci tras rowerowych Pomorza 

Zachodniego. Byliście Państwo o tym informowani w mediach społecznościowych. Tym razem 

ścieżka będzie miała swój przebieg przez Dolinę Płoni. Inwestycja to część planu rozwoju 

infrastruktury rowerowej bardzo mocno wspierana przez Marszałka Województwa. Docelowo 

Pomorze Zachodnie ma mieć takich ścieżek 2200 km.  

Aktualnie opracowujemy dokumentację projektową do takich zadań jak: modernizacja punktu 

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, zagospodarowanie działki przy ulicy Ogrodowej 

oraz poprawa dostępności infrastruktury edukacji ogólnej. Są to programy, z których chcemy 

skorzystać. 



4 
 

Złożyliśmy trzy wnioski o granty sołeckie dla sołectwa: Boguszyny, Trzęsacz oraz Jarosławsko. 

Pracownicy urzędu zaangażowali się mocno w pomoc w przygotowaniu tych wniosków. 

Złożyliśmy wniosek o pomoc finansową na modernizację infrastruktury sportowej 

w miejscowości Płotno, jak również wniosek o termomodernizację Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Kultury. Nabór jest zamknięty. Wartość projektu 1.468.000 zł, planowane 

dofinansowanie 1.185.000 zł. 

Został rozstrzygnięty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

społecznym. W ramach wspierania kultury fizycznej złożono osiem ofert, w ramach 

przeciwdziałania uzależnieniom cztery oferty. Trudno było rozdysponować tak mały budżet 

na tak wiele ciekawych projektów i inicjatyw. W następnym roku zadbamy o niepowtarzalność 

działań jakie są podejmowane na terenie naszej gminy i większy nacisk postawimy 

na innowacyjność. 

Na co dzień czuwamy nad realizacją trwających inwestycji, a jak wiecie jest to budowa żłobka 

jak i również przyszkolnej pływalni. Jeżeli chodzi o pływalnię to już niebawem zakończony 

zostanie pierwszy etap, będziemy potrzebować finansowania. Otrzymaliśmy bardzo korzystną 

ofertę jeżeli chodzi o pożyczkę. Państwo dzisiaj w tym temacie będziecie podejmować uchwałę, 

a pożyczka ma oprocentowanie rynkowe, które jest zależne od wiboru i jedynie marża 0,5 % 

będzie przez bank dodana do tej oferty. 

Chciałam poinformować również, że na naszym cmentarzu w Pełczycach zostały zamontowane 

kamery. Na tych kamerach widać bramę, furtki, które prowadzą na cmentarz, jak i również 

pojemniki na śmieci. Chcielibyśmy naszych mieszkańców bardziej zdyscyplinować jeżeli 

chodzi o segregację tych śmieci. Niebawem zamontujemy wzorem Jarosławska na naszych 

cmentarzach wypożyczalnię narzędzi, które będą służyły do porządkowania grobów i miejsc 

wokół tych grobów. 

W dniu wczorajszym zadeklarowałam przystąpienie do programu Czyste Powietrze w nowej 

odsłonie, a istotą tej nowej odsłony jest rola operatora. Nie zostawimy naszych mieszkańców 

bez opieki i takiego operatora wyznaczymy tutaj na terenie naszej gminy. Ma to zapewnić 

naszym mieszkańcom lepszą dostępność do tego programu, zwłaszcza tym ubogim 

energetycznie, jak i osobom starszym, które napotykają na trudności w dostępnie do informacji, 

do usług. Będziemy mieszkańców naszej gminy wspierać, abyśmy jak najwięcej środków 

również mogli w ramach tego programu pozyskać.  

Chciałabym wszystkim przypomnieć jeszcze, że trwa nabór  w ramach programu społecznik. 

Nabór tych wniosków trwa do końca marca i zachęcam różne organizacje z terenu naszej gminy, 
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aby swoje pomysły realizować, pisać, szukać tych zewnętrznych środków, aby służyły naszym 

mieszkańcom. 

We wtorek byłyśmy razem z Panią Prezes Ogródków Działkowych w Pyrzycach właśnie 

na takim spotkaniu, które było zorganizowane przez Urząd Marszałkowski w tematyce grantów, 

społeczników, konkursów, które Urząd Marszałkowski ogłasza, organizuje, gdzie można 

pozyskać środki, nagrody dla Kół Gospodyń Wiejskich za zajęcie pierwszego czy drugiego 

miejsca, dla sołectw, dla wsi, dla sołtysów. Naprawdę bardzo szeroki wachlarz różnego rodzaju 

inicjatyw, z których Państwo możecie skorzystać i które będą służyły rozwijaniu naszej lokalnej 

społeczności.  

 

Ad. 5. 

Zapytania, interpelacje, wnioski. 

Brak zapytań, interpelacji i wniosków. 

 

Ad. 6. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego przedstawił, iż komisja 

na posiedzeniu w dniu 11.03.2025 r. opiniowała projekty uchwał, które są dziś przedmiotem 

obrad. Podczas posiedzenia komisji analizowała i opiniowała następujące projekty uchwał: 

- projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Pełczyce na 2025 r., 

- projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Gminę Pełczyce 

długoterminowej pożyczki, 

- projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Gminę Pełczyce 

długoterminowej pożyczki. 

Po dokładnym przeanalizowaniu przedstawionych projektów uchwał, oraz po omówieni ich 

wpływu na budżet oraz rozwój gminy przez Panią Skarbnik oraz Panią Burmistrz komisja 

jednogłośnie pozytywnie opiniuje projekty uchwał i rekomenduje Wysokiej Radzie ich 

przyjęcie.  

Uchwała nr XII.68.20025 w sprawie zmiany budżetu Gminy Pełczyce na 2025 r. - została 

przyjęta w głosowaniu jawnym imiennym. 

Głosowało 14 radnych, za przyjęciem uchwały 14 radnych. 
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Ad.7. 

Uchwała nr XII.69.2025 w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej - została 

przyjęta w głosowaniu jawnym imiennym. 

Głosowało 14 radnych, za przyjęciem uchwały 14 radnych. 

 

Ad.8. 

Uchwała nr XII.70.2025 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Gminę Pełczyce 

długoterminowej pożyczki - została przyjęta w głosowaniu jawnym imiennym. 

Głosowało 12 radnych, za przyjęciem uchwały 12 radnych. 

 

Ad.9. 

Uchwała nr XII.71.2025 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie przez Gminę Pełczyce 

długoterminowej pożyczki - została przyjęta w głosowaniu jawnym imiennym. 

Głosowało 14 radnych, za przyjęciem uchwały 14 radnych. 

 

Ad. 10. 

Uchwała nr XII.72.2025 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia poboru podatków 

i opłat lokalnych w drodze inkasa - została przyjęta w głosowaniu jawnym imiennym. 

Głosowało 14 radnych, za przyjęciem uchwały 14 radnych. 

 

Ad.11. 

Przewodnicząca Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Komunalnej 

przedstawiła, iż na posiedzeniu wspólnym komisji w dniu 11.03.2025 r. komisja jednogłośnie 

i bez uwag zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego na nieruchomości 

albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, projekt 

uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pełczyce na 2025 r., projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranego obszaru w granicach miasta Pełczyce. 

Uchwała nr XII.73.2025 w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego 

na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe - została przyjęta w głosowaniu jawnym imiennym. 
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Głosowało 14 radnych, za przyjęciem uchwały 13 radnych, 1 głos wstrzymujący. 

 

Ad. 12. 

Uchwała nr XII.74.2025 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Pełczyce na 2025 

r. - została przyjęta w głosowaniu jawnym imiennym. 

Głosowało 14 radnych, za przyjęciem uchwały 13 radnych, 1 głos wstrzymujący. 

 

Ad. 13. 

Wiceprzewodniczący Komisji Spraw Społecznych przedstawił, iż na posiedzeniu komisji 

w dniu 10.03.2025 r. po przeanalizowaniu projektu uchwały komisja zaopiniowała projekt 

pozytywnie. Komisja zapoznała się również ze sprawozdaniem z wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach 

prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za 2024 r. oraz ze sprawozdaniem 

z programu współpracy gminy Pełczyce z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2024. Do obu 

przedstawionych sprawozdań komisja nie wnosi uwag. 

Uchwała nr XII.75.2025 w sprawie w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu 

kąpielisk na terenie Gminy Pełczyce w 2025 r. - została przyjęta w głosowaniu jawnym 

imiennym. 

Głosowało 14 radnych, za przyjęciem uchwały 14 radnych. 

 

Ad. 14. 

Uchwała nr XII.76.2025 w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla wybranego obszaru w granicach miasta Pełczyce - 

została przyjęta w głosowaniu jawnym imiennym. 

Głosowało 14 radnych, za przyjęciem uchwały 13 radnych, 1 głos wstrzymujący. 

 

Ad. 15. 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, 

mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego za 2024 r. - zostało przyjęte w głosowaniu jawnym imiennym. 

Głosowało 14 radnych, za przyjęciem uchwały 14 radnych. 
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Ad. 16.  

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy gminy Pełczyce z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

w roku 2024. - zostało przyjęte w głosowaniu jawnym imiennym. 

Głosowało 14 radnych, za przyjęciem uchwały 14 radnych. 

 

Ad. 17. 

Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski: 

Radna Halina Jędrzejczyk-Rowicka: 

Dziękuje za możliwość zabrania głosu. 

„Bo w nas tyle zapału i wiary, tyle młodych uśmiechów na twarzy, tyle siły i serca bez miary, 

tyle troski gospodarzy: o dobrobyt tej ziemi, o jej piękno, bo cudna i kulturę na co dzień, chociaż 

wiemy, że trudna.” 

Panie Przewodniczący, Pani Burmistrz, Szanowni Goście, Wysoka Rado, Droga Młodzieży. 

To dziś jest ten ważny dzień dla naszej gminy. Dziś nasza Szkoła Podstawowa w Pełczycach 

obchodzi swoje święto. Dziś jest też ten dzień, kiedy gościmy na naszej sesji Rady Miejskiej 

w Pełczycach Młodzieżową Radę Gminy w Pełczycach. Jako opiekunka tejże formacji mam 

przyjemność i też chęć przedstawienia Państwu kilku słów i takie można powiedzieć kwazi 

sprawozdania z naszej działalności. 

Zapraszam do spojrzenia na ten slajd od dołu. Wrzesień 2024 to jest moment powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy w obecnej strukturze, na kadencję 2024-2026. W tymże też 

miesiącu odbyła się pierwsza sesja Młodzieżowej Rady Gminy. W październiku 

zorganizowaliśmy pierwszą akcję otwarte korepetycje w Chrapowie. Dziękuję Pani Sołtys 

Aleksandrze Weselskiej-Pollo za udostępnienie świetlicy, po to żeby ta akcja mogła mieć 

miejsce. Była to akcja Dwie godziny dla Gminy w ramach Stowarzyszenia Polites. 

W listopadzie idąc dalej kalendarzem zorganizowane zostały warsztaty dla Młodzieżowej Rady 

Gminy i Samorządu Uczniowskiego w Lubianie. Warsztaty nosiły nazwę „Rozwiń skrzydła”. 

Inicjatorem tychże warsztatów była tu obecna Radna i jednocześnie opiekunka Samorządu 

Uczniowskiego Pani Beata Kwaśna. W tym też miesiącu złożyliśmy projekt jako Młodzieżowa 

Rada Gminy przy współpracy z Panią Dyrektor Miejsko-Gminnego Przedszkola i Żłobka 

w Pełczycach do Fundacji Komputronik. Już wiemy, trochę nas nauczyła ta praca, że nie każdy 

projekt zostanie pozytywnie zaopiniowany, ale starania i wysiłek został poczyniony. 

W listopadzie również odbyła się druga sesja Młodzieżowej Rady Gminy i w listopadzie, tu nie 

ma tej informacji, natomiast to był ten miesiąc, kiedy wspólnie z Młodzieżową Radą Gminy 
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zadecydowaliśmy, że powołamy dwa ciała, organy doradcze po to, żeby mieć reprezentantów, 

uczniów szkół podstawowych z całej gminy. I dołączyły do naszej struktury dwie osoby 

reprezentujące Szkołę Podstawową w Będargowie. W grudniu proszę zobaczyć, to jest nasz 

pierwszy duży sukces, bo bardzo wymierny. Złożyliśmy projekt pod nazwą „Wyłącz telefon, 

włącz uważność”. Byliśmy też widoczni na ulicach naszego miasta, rozpytywaliśmy 

mieszkańców jak sobie wyobrażają święta Bożego Narodzenia i też w jaki sposób odpoczną, 

bo to było celem tego projektu. Drugi wymiar tej akcji był taki, że spotkaliśmy się w tym oto 

budynku z naszymi seniorami lokalnymi i też mieliśmy okazję popracować warsztatowo. Było 

to wszystko możliwe dzięki temu, że zdobyliśmy grant w wysokości 10.000 zł w ramach 

konkursu organizowanego przez Stowarzyszenie Creo. Notabene w ramach tej kwoty 

zakupiliśmy również sprzęt, który już stanowi mienie gminy. Iphone, młodzieży poproszę 

o podpowiedzi, chyba czternastka i sprzęt gimbal po to, żeby korzystać w takich akcjach a’la 

dziennikarskich, bo w tym młodzież chętnie chce się rozwijać. W styczniu, to  był czas i trochę 

odpoczynku, ale z drugiej strony prac koncepcyjnych nad harmonogramem działań 

w pierwszym półroczu. Jak sobie wyobrażamy rok 2025 z tej perspektywy dwóch kwartałów. 

W lutym odbyła się trzecia sesja Młodzieżowej Rady Gminy. W marcu po pierwsze jesteśmy 

tutaj, bardzo dziękuję, że jesteście. Dziękuję z tego miejsca również wszystkim Dyrektorom 

Szkół Podstawowych, że umożliwili młodzieży uczestniczenie w dzisiejszym spotkaniu. 

We współpracy z lokalnym naszym stowarzyszeniem, Stowarzyszeniem Przyjaciół Ziemi 

Pełczyckiej udało się nam złożyć projekt w ramach akcji Kulturalny Orlen. Dla dodania 

powiem, że złożyliśmy my, jako Młodzieżowa Rada Gminy. Też z tego miejsca chciałabym 

podziękować wszystkim opiekunom samorządów uczniowskich w naszych szkołach, bowiem 

Panie w tym gronie też miały okazję się wypowiedzieć, jak one by widziały koncepcję 

projektową, także bardzo dziękuję. Dodam, że również w tym projekcie bierze udział nasz 

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, także proszę trzymać kciuki. Projektów spłynęło 2800 

bez mała, a do wygrania, tudzież beneficjentów ma być 100. Marzec się kończy na tym slajdzie, 

ale nie kończy się w tym roku, bo już na chwilę, Pani Burmistrz zapowiadamy się tutaj 

na spotkaniu, myślimy intensywnie o muralu, młodzież sprawdzajcie, czy ja tutaj mówię 

na to co się umawialiśmy. Mamy duże apetyty, chcemy się angażować, młodzież chce się 

angażować i to buduje Szanowni Państwo. Bardzo Wam dziękuję, za kulturę na co dzień, 

za pokonywanie tych trudności i jak sobie zbieram na tym podsumowaniu, co przez ostatnie 

sześć miesięcy to myślę, że śmiało w tych trzech obszarach jesteśmy umocowani i rozwijamy 

się niemalże geometrycznie. Jest to otwartość i na siebie ale i na zewnątrz, inicjatywa, 

zachęcanie wzajemnie do generowania pomysłów, do burzowania mózgów, do tego, żeby 
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myśleć czasami może niestandardowo, nieszablonowo. I zaangażowanie, to jest ten moment, 

kiedy trzeba pogodzić, to też młodzieży mówię, że ich priorytetem jest nauka, a dzięki temu, 

że chcą się angażować w sprawy lokalne i sięgać po więcej, szerzej, to zaangażowanie również 

wzrasta. Bardzo dziękuję Wam i bardzo dziękuję Państwu, że mogłam podsumować te kilka 

miesięcy naszej współpracy. 

Wiceprzewodnicząca Anna Dyc: 

Szanowny Panie Przewodniczący, szanowna Rado, szanowni Państwo, a przede wszystkim 

szanowna Młodzieżowa Rado Gminy.  

„Nigdy nie mów nigdy”.  

Z tego miejsca w imieniu całej naszej Rady chciałam Wam serdecznie pogratulować i życzyć 

wszystkiego co najlepsze. Wszystko przed Wami. Życzę Wam dobrej współpracy między sobą, 

między Nami Radnymi i między pracownikami urzędu. Życzę także, aby dzięki Waszemu 

zaangażowaniu nasza gmina zmieniała się i odpowiadała w miarę możliwości na potrzeby 

młodych. Niech Wasze zaangażowanie i pasja do działania na rzecz lokalnej społeczności 

inspirują innych, a każdy Wasz głos i pomysł przynoszą pozytywne zmiany. Życzę Wam 

wytrwałości w realizacji ambitnych celów, wielu kreatywnych rozwiązań oraz satysfakcji z tego 

co już osiągnęliście. To Wy jesteście przyszłością naszej społeczności, a Wasza aktywność 

buduje lepsze jutro. Niech Wasza praca przynosi Wam wiele radości i motywacji do dalszych 

działań.  

 

Ad. 17. 

Zakończenie sesji. 

Przewodniczący Rady Marek Sowiński zamknął XII sesję Rady Miejskiej w Pełczycach. 

 

 

Przewodniczył 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marek Sowiński 

 

 

Protokół sporządziła: Agnieszka Wiktorska 


